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اکران فیلم »سه جلد« از ۱۶ آبان
گروه فرهنگ و هنر- فیلم ســینمایی »سه جلد« به کارگردانی مهدی 
اســماعیلی و تهیه کنندگی محمد آفریده از ۱۶ آبان به ســرگروهی پردیس 
ســینمایی آزادی اکران می شود. این فیلم ســینمایی به کارگردانی مهدی 
اســماعیلی و تهیه کنندگــی محمد آفریده با حضــور بازیگرانی همچون 
باران کوثری، زنده یاد آتیلا پسیانی، شاهرخ فروتنیان، رؤیا جاویدنیا، یسنا 
میرطهماسب، سولماز غنی، سارا توکلی، آیناز کرمانی، الهام شعبانی ساخته 
شده است. در خلاصه داستان این فیلم آمده است: »مینو ناخواسته با خود 
رازی را حمل می کند که تمام زندگی اش را دچار ترس و تردید کرده است، 

او برای خلاص شدن از این راز، تصمیم سختی می گیرد.«
اکران این فیلم توســط رسانه فیلمسازان به مدیریت حبیب اسماعیلی 

از ۱۶ آبان به سرگروهی پردیس سینمایی آزادی آغاز می شود.
عوامل فیلم سینمایی »ســه جلد« عبارت اند از نویسنده و کارگردان: 
مهدی اســماعیلی، دســتیار اول کارگردان و برنامه ریــز: امیر صراف ها، 
منشــی صحنه: مــاه گل کرامتی، مدیر فیلم برداری: علی تبریزی، دســتیار 
اول فیلم بــردار: محمدرضا خلج زاده، طراح صحنه و لباس: امیرحســین 
دوانی، طراح چهره پردازی: ایمان امیدواری، صدابردار: امین میرشــکاری، 
صداگــذار: لیلا ملکی، تدوین: عماد خدابخش، عکاس: زهرا مصفا، مدیر 
تولید: منصور غضنفری، مجری طرح: مهدی ســلیمانی، مشاور کارگردان: 
کمال تبریزی، تهیه کننده: محمد آفریده، ســرمایه گذار: مرتضی حســنی 

عادلیان. پخش: رسانه فیلمسازان.

فرهنگ و هنر

گروه فرهنــگ و هنر- حدود 
2 هفتــه از پخش آخرین قســمت 
برنامه گل یا پوچ گذشــته اســت و 
اکنون می توان به جرات آن را یکی از 
برنامه های موفق مسابقه محور شبکه 
نمایش خانگی برشــمرد که در نوع 

خود کم نظیر است.
گل یــا پوچ یک بازی ســنتی 
ایرانی اســت که هر شخصی از همان 
کودکی به شکلی بســیار ساده آن را 
تجربه کرده اســت، یــک نفر چیزی 
)گل( را در دستش گذاشته و دستانش 
را پشت سرش برده و بعد دو دست را 
طرف مقابل می گیرد تا او حدس بزند 

گل در کدام دست است.
شــکل حرفه ای تر آن که تقریبا 
بیشــتر در قهوه خانه هــا و محافــل 
بزرگســال بازی می شــود به همین 
گونه ای اســت کــه در برنامه »گل یا 

پوچ« دیده شــد خال با تعداد بازیکن 
بیشــتر یا کمتر از تــک نفره گرفته تا 
تیم هــای 5 و 7 و 9 نفــره و حتی تا 

تعداد بسیار بیشتر 30 یا 40 نفر و ...
اولین جذابیت این بازی در این 
اســت که معما گونه است و باید آن 
را حــل کرد که در ایــن رفت و آمد 
گل بین دســت ها، حــدس و گمان 
دربــاره آن، همفکری افراد با هم و ... 
همگی تعلیق ناشی از کشف بازی را 
بیشتر می کند و در بسیاری مواقع هم 
غافلگیری ناشــی از زیرکی و هوش 
پنهــان کننده گل یــا یابنده آن باعث 
می شود که هم شرکت کنندگان و هم 

تماشاگران آن به وجد آیند.
نکتــه اصلی در ایــن بازی این 
اســت که فرقی ندارد که تو بازیکن 
باشــی یا فقط تماشاگر به هرحال به 
نوعی در این بازی حضور داری چون 
در ذهــن خود مــدام در حال تحلیل 
و بررســی اتفاقات رخ داده هستی و 

منتظــر می مانی تا ببینی جواب تو هم 
درست است یا خیر؟

یکــی از نکات قابــل توجه در 
این برنامه »گل یا پوچ« تولید شــده 
فیلیمو این اســت که فضای طراحی 
شــده و شــکل برگــزاری آن مانند 
اســتفاده از مهران مدیــری به عنوان 
مجــری، تصویر، دکــور و طراحی 
صحنــه و لباس، اســتفاده از حضور 
تماشــاگران در صحنه، اســتفاده از 
کارت و ... همگی حســاب شــده و 

در جهت تقویت توجه بیشــتر بیننده 
بــه بازی بود و حتــی در بخش صدا 
مانند موســیقی متن و یا صداسازی 
برای لحظات خــاص و پر از تعلیق 
 هم بســیار به خوبــی صورت گرفته 

بود.
تا قبل از برنامه »گل یا پوچ« این 
بازی در فضاهای به شــدت مردانه 
مخصوصا در قهوه خانه ها و شب های 
ماه رمضان رایج بود اما حال می بینیم 
که این بازی به جمع های خانوادگی و 

دوستانه هم راه یافته و بازی می شود. 
حتی بسیاری در شبکه های اجتماعی 
مهارت های خودشان را در این بازی 
به نمایش گذاشــته اند و البه بازیکنان 
این برنامه هم دنبال کننده های زیادی 

پیدا کرده اند.
نکته دیگر این اســت که در این 
بازی زیرکی، ذکاوت و هوش همراه 
با عمل اســت نه فقط برپایه حرف، 
برای مثال در این چند سال اخیر بازی 
مافیا هم بسیار مورد توجه قرار گرفت 

اما واقعیت این است که اساس بازی 
بر یک فرض بســیار مخرب بنا نهاده 
شده است یعنی دروغ. در بازی مافیا 
هرکســی دروغگو تر و آب زیرکاه تر 

باشد احتمال بردش بیشتر است.
در بــازی مافیــا هیــچ متــر و 
معیار خاصی بــرای حدس و گمان 
وجود ندارد فقط بر اســاس دروغ و 
ظاهرسازی هر کسی باید از خودش 
دفاع یا تهاجم کند که در نهایت هم به 
سرخوردگی یک طرف و سرخوشی 

طــرف مقابل می انجامد و چه بســا 
دیده ایم کــه در همین بازی هایی که 
در شــبکه نمایش خانگی هم تولید 
شــده اند ناراحتی و دلخــوری بین 
افراد شرکت کننده معروف در بازی 

بوجود آمده است.
یــا موضوع تقلــب در بازی و 
برنده شــدن از راه های نادرست، باز 
یکی دیگر از بحث های بوجود آمده 
در همین برنامه های مافیا محور است 
که آن هم واقعا هیچ دستاوردی برای 

هیچ کسی محسوب نمی شود.
اما در این بازی گل یا پوچ بیشتر 
شــاهد فضای اخلاقی و جوانمردی 
بودیم که حتی اگر شــخصی گل را 
در می بینــد که در کدام دســت قرار 
گرفته اســت خود  می گوید من گل 
را دیدم در کدام دســت اســت و از 
 مشــارکت در ادامه بــازی انصراف 

می دهد. 
یا بارها و به کرات از حدس زدن 
یک ضرب گل توســط افراد مات و 
متحیر ماندیم که چگونه با اســتفاده 
از حس ششم، نگاه به چشم یا دست 
حریــف یا تحلیل زبان بدن، حرکات 
و ... چگونــه گل را پیدا می کردند و 
یا خیر ذهن او را منحرف می کردند. 
در نهایــت اگر بخواهم خلاصه 
کنم به عنوان بیننده احســاس خودم 
را بعد از دیدن هر بازی گل یا پوچ با 
بازی مافیا مقایسه کردم و واقعا برای 
خودم جالب توجه بود که اصلا قابل 
قیاس نیســتند. گل یا پوچ از هر منظر 
که بــه آن نگاه می کنم بســیار بازی 
جالب تر، درســت تر و با ســاز و کار 
درست  اســت، اما بازی مافیا مروج 
بــی اعتمادی، شــک و ســوءظن و 

دروغگویی و ...
من از یک برنامه مســابقه محور 
تلویزیونی یا شــبکه نمایش خانگی 
قطعا گل یا پوچ را می پسندم تا مافیا، 
به همین دلایل ســاده ای که گفتم در 

گل یا پوچ انسان ترم.

گروه فرهنــگ و هنر- پیش از 
این در فیلم هایی مانند »تابستان زیبای 
مــن، لیلی با من اســت، اخراجی ها« 
و چنــد فیلم دیگر، شــوخی با جنگ 
و موضوعات مرتبط بــا آن را تجربه 

کرده ایم.
شوخی با جنگ  اتفاقی است که 
تجربه قبلی در فیلم های سینمایی دارد، 
و حالا در فیلم زودپر این شوخی، وارد 
حوزه شــهری شده و در دل پایتخت، 
فیلــم جریــان دارد. منتقــدان فیلم 
سینمایی »زودپز« همانند مخاطبانش، 
دو طیف کاملا مجزا هستند. طیف اول 
فیلم را با وجود ایرادات و حفره هایی 
در فیلمنانمه و چگونگی ترسیم فضای 
دهه شصت و ...، اما تجربه موفقی برای 
خنداندن مخاطب عنوان می کنند. اما 
گروهی دیگر، به کل از این که وقتشان 

را بــرای دیدن چنین فیلمی هدر داده 
اند، ناراحتند.

تنابنده یا محمدزاده؟
حتی در ایــن میان حضور نوید 
محمد زاده هم، ظاهرا کمک آنچنانی 
به روند جذاب تر شدن فیلم نداشته و 
هر چه بار خنداندن و بازیگری است، 

روی دوش محسن تنابنده قرار دارد.
محسن تنابنده ثابت کرده است 
در ایفای آثار کمدی توانایی زیادی در 
زوج ســازی دارد. به خوبی می تواند 
در شــکل گیری یک اثــر کمدی، با 
بازیگری دیگر همراه شــود و کاری 
کند علاوه بــر خودش، بازی دیگری 
هم بسیار درخشــان به نظر برسد. اما 
محمــدزاده پیش از ایــن تجربه ای 
در ایفــای نقش های کمدی نداشــته 
و جنس بازی اش با محســن تنابنده 

متفاوت اســت. با این حال با کنار هم 
قرار گرفتــن این دو بازیگــر، اتفاق 
مهمی رقم خورده و »زودپز« به کمدی 

بامزه ای تبدیل شده است.
موضوع فیلم زودپز هرچند روی 
دوران دهه شصت تمرکز دارد و نقشه 
دو باجناق برای شهید جلوه دادن یکی 
از آنها و اســتفاده از امکانات احتمال 
را روایــت می کند، امــا با طنز آمیخته 
شده است. روایتی از جنگ، شهادت، 

زندگی اجتماعی در پایتخت.
همچنان دهه شصت

 از جهت شــهری بودن روایت، 
تفاوت هایــی بیــن این اثر بــا آثاری 
همچون لیلی با من اســت و ... وجود 
دارد و رامبــد جوان، کارگردان، زاویه 
دید خوبی را از این جهت داشته است.
در هــر حــال دهه شــصت و 

نوستالژی هایش برای خیلی ها سوژه 
خوبی است و این سوژه در سالیان بعد 

هم منشا خلق آثار هنری خواهد بود.

نسلی که لحظه به لحظه با کاستی 
هایــش، دردهایــش، کمبودهایش، 
دوران طلایی کودکی اســت را پشت 

ســر گذاشــته، حالا دارد آن روز ها را 
بازگو می کند و برای خاطرات خودش 

»زار زار می خندد«!
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شرکت صنایع چوبى 

کلیه سفارشات MDF ، چـــوبى 
دکوراسیون غرفه و منزل 

با 25 سال سابقه فعالیت درکیش 

به عنوان بیننده احساس خودم را بعد از دیدن هر قسمت گل یا پوچ با بازی مافیا مقایسه کردم و واقعا برای خودم جالب توجه بود که اصلا قابل قیاس نیستند.

مقایسه »گل یا پوچ« و »مافیا«؛

در گل یا پوچ انسان ترم ...!

نهال موسوی -فعال فرهنگی

اولیــن جذابیت این بازی در این اســت که معما 
گونه اســت و باید آن را حل کرد که در این رفت 
و آمد گل بین دســت ها، حدس و گمان درباره آن، 
همفکری افراد با هم و ... همگی تعلیق ناشــی از 
کشــف بازی را بیشــتر می کند و در بسیاری 
مواقع هم غافلگیری ناشــی از زیرکی و هوش 
پنهان کننده گل یا یابنده آن باعث می شود که هم 
شرکت کنندگان و هم تماشاگران آن به وجد آیند.
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شوخی با جنگ در قلب پایتخت؛ زار زار می خندیم!

نوشته ای درباره یک »زودپز«

 شــهرداري پارســیان در نظر دارد به استناد مصوبه شــماره 117 مورخه 07/14/ 1403 شوراي اسلامي
 شــهر پارســیان مجوز احداث مرکز معاینه فني خودروهاي سبك براســاس فراخوان عمومي  و مطابق 
دستورالعمل ماده 3 آیین نامه اجرایي  را به بخش خصوصي واگذار نماید. از کلیه متقاضیان واجد شرایط 
دعوت بعمل مي آید از تاریخ 1403/08/09 لغایت 1403/08/15 تقاضاي خود را با  ارائه مدارك لازم مطابق 
چك لیســت مربوطه به دبیرخانه شهرداري تحویل نمایند. بدیهي است پس از بررسي مدارك متقاضیان 
برابر مقررات و آیین نامه مربوطه و بر اساس نیاز شهرستان در خصوص صدور مجوز اقدام خواهد گردید.
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